
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Oprava verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu v obci
Maršová-Rašov

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Maršová - Rašov

IČO 00648213

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Maršová – Rašov 2, 013 51 Maršová - Rašov, SK

Kontaktná osoba Ing. Andrea Butková, 0918328206, obec.marsova.rasov@stonline.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: 31.12.2019

Lehota na predkladanie
ponúk: do 9.10.2019 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?d73ETP4Ci6OwwubaMGixSVQ
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

 

Opis zákazky

Oblasť Elektro, elektromateriál

Podoblasť Opravy a náhradné diely

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.

Opis predmetu zákazky:
Oprava verejného osvetlenia a rozhlasu v obci. Svietidlá sú umiestnené na stĺpoch elektrického vedenia alebo na samostatných stĺpoch,
ako aj reproduktory. Vykonanie opráv v lehote do 2 pracovných dní od prijatia telefonickej objednávky. 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode so starostom obce. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto dokumenty až do 24 hodín pred
uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky , tak
zároveň primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk.

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom.

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Položky zákazky

- 1 / 2 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?d73ETP4Ci6OwwubaMGixSVQ


P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 svietidlo verejného osvetlenia 1,000 ks

2 demontáž svietidla 1,000 ks

3 montáž svietidla 1,000 ks

4 montáž vedenia verejného osvetlenia medzi dvoma podpornými bodmi 1,000 m

5 reproduktor 1,000 ks

6 demontáž reproduktoru 1,000 ks

7 montáž reproduktoru 1,000 ks

8 montáž rozhlasového vedenia medzi dvoma podpornými bodmi 1,000 m

9 montáž a demontáž svetelnej reťaze na vianočný stromček 1,000 ks

10
demontáž a montáž vianočnej dekorácie 1,000 ks

na existujúce konzoly umiestnené na stĺpoch elektrického vedenia

11
odstraňovanie porúch na verejnom osvetlení a rozhlasovom vedení 1,000 hodina

sadzba za ostatné tu neuvedené úkony

- 2 / 2 -


